
RADA GMINY
WILKOWICE

UCHWAŁA NR XLIX/463/2022
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie wydatków budżetu Gminy, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022
roku póz. 1634 z późn.zm.)

RADA GMINY WILKOWICE UCHWALA CO NASTĘPUJE

§1. 1. Uchwalić wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Wilkowice na łączną kwotę
180. 750, 00 złotych, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego.

2. Ustalić ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt l.

L kwota 153. 750,00 zł

na sfinansowanie zadania pn. "Opracowanie projektu budowy budynku socjalnego przy ul.
Grabecznik w Wilkowicach"

ostateczn termin realizac"i 30 czerwiec 2023 roku

II. kwota 27. 000,00 zł

na sfinansowanie zadania pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej skweru przy ul.
Strażackiej w Wilkowicach"

ostateczn termin realizac"; 30 czerwiec 2023 roku

§ 2. Dla wydatków, o których mowa w § l ustalić następujący plan finansowy:
Ł. . Klas fikać'a budżetowa

I. Dział 700

l. Rozdz.70007

a. § 6050

II. Dział 921

l. Rozdz. 92105

a. § 6050

Treść
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Wydatki majątkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki majątkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Kwota

153. 750,00

153. 750,00

153.750,00
153.750,00

27.000,00

27.000,00
27. 000,00

27. 000,00

180.750,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

//^</<y 41 ^ft^''^e^
mgr Marcin Kwiatek

Id: 34F79EFD-E521-4373-A5DC-78E392EACDF8. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WiLKOWICE

UZASADNIENIE

Możliwość tworzenia wydatków niewygasąjących daje ustawa o finansach publicznych. Wydatki
mewygasąjące tworzy się na zapłatę wydatków, które zgodnie z zawartymi umowami miały być zakończone
i rozliczone do końca 2022 roku, jednakże nie ma takiej możliwości.
Środki te, przelewa się na wyodrębnione konto bankowe i są one uruchamiane w chwili zapłaty faktury. Nie
wykorzystane do 30 czerwca 2023 roku podlegają zwrotowi na konto dochodów budżetu gminy.
W sprawozdawczości za rok 2022 wykazuje się je tak, jakby zostały wykonane i zapłacone.
Tworzone są na wydatki, które nie zostały ujęte w planie wydatków na 2023 rok.

L kwota 153.750,00 zł _ __ , _ ^_
- umowa RU-0379/21 z dnia 17 grudnia 2021 roku pomiędzy Gminą Wilkowice a
PROJEKT SP. z o.o. z siedzibą ul. Świętojańska 43/23, 81-391 Gdynia.
Zadanie pn. "Opracowanie projektu budowy budynku socjalnego przy ul. Grabecznik
w Wilkowicach".

II. kwota 27.000,00 zł . . " . ",... .
- umowa RU-0287/22 z dnia 11 lipca 2022 roku pomiędzy Gminą Wilkowice a Firmą FIus>.l
Architekci s.c. Ł. Pluta, R. Seemann z siedzibą ul. Wolności 94, 41-800 Zabrze.
Zadanie pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej skweru przy ul. Strażackiej w Wilkowicach".

Razem: 180.750,00 złotych

, N^:Ą.V^Y

l/^^l/^I^J^t ̂ '[(ff&^l^^

Id: 34F79EFD-E521-4373-A5DC-78E392EACDF8. Podpisany Strona l


